ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА

ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ул.Дзержинского, д.6, г.Ханты-Мансийск, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,

Тюменская область, 628012, тел. (3467) 35-23-91, E-mail: KraskoMG@admhmansy.ru

от 24.09.2024

 Руководителю

волонтерского движения

«ШЬЕМ для НАШИХ»

Е.В. Парсаевой

Уважаемая Екатерина Владимировна!

Настоящим письмом выражаем поддержку волонтерскому движению

«ШЬЕМ для НАШИХ».

Реализуемый проект необходим для сплочения российского общества

в непростых современных условиях. Ваша помощь военнослужащим,

находящимся в зоне специальной военной операции, крайне необходима.

Важно, что Ваш проект объединил добровольцев не только из

Ханты-Мансийска, но и Ханты-Мансийского района.

Общественная палата города Ханты-Мансийска выражает

благодарность за ваш труд и готова оказать консультативную,

информационную поддержку в реализации проекта.

С уважением,

Председатель Общественной палаты

города Ханты-Мансийска                                                                   М.Г. Краско